非公开招标采购方式公示表
	依照《深圳经济特区政府采购条例》第二十、二十一条规定，深圳市野生动植物保护管理处就《深圳市野生动植物保护管理处2026年度法律顾问服务》项目采用询价方式采购，现将有关情况向潜在政府采购供应商征求意见:

	采购项目名称 ： 深圳市野生动植物保护管理处2026年度法律顾问服务
项目预算金额：10万元

	采购项目描述：(内容、用途、数量、简要技术需求等)

项目名称：深圳市野生动植物保护管理处2026年度法律顾问服务

项目地点：深圳市

项目时间：自合同签订之日起至2026年12月31日止

项目内容：

1.参与重大社会事件（突发应急事件、安全生产事故、群体性纠纷、历史遗留问题）的处置；

2.对公民、法人、非法人组织与行政机关以及行政机关之间在法律适用、履行法定职责方面的争议提供法律意见；

3.参与行政调解行为；

4.提供政府信息公开的法律咨询；

5.对作出的重大行政执法决定进行法制审核并出具法律意见书；

6.对起草的法规、规章、规范性文件草案、编制的规划草案文本等进行合法性审查并出具法律意见书；

7.对政府合同、协议进行合法性审查并出具法律意见书；

8.依规进行公平竞争审查并出具法律意见书；

9.按要求参加相关工作会议，提供法律意见；

10受委托代理有关行政复议、行政诉讼等案件；

11.就工作中遇到的日常行政管理、行政审批、服务投诉及日常咨询，提供口头或书面法律意见；

12.每年度安排1-2次专题法律培训；

13.其他法律咨询及法律服务。

	拟定供应商名单：上海市锦天城（深圳）律师事务所、广东百朋律师事务所、广东百郡律师事务所

	申请理由及相关说明：

该项目费用预算在10万元以下，且符合“标准统一、现货货源充足”、“价格变化幅度小”的要求，因此选择非公开招标，采用询价方式采购。

	征求意见期限：从2026年1月15日起至2026年1月22日止

	联系方式：
采购人:深圳市野生动植物保护管理处

联系人：梁工

　　地址：深圳市福田区香蜜湖街道红荔西路8007号土地交易大厦五楼
　　联系电话：0755-82023195

	备注：潜在政府采购供应商对公示内容有异议的，请于公示之日起至期满后两个工作日内以实名书面（包括联系人、地址、联系电话）形式将意见反馈至深圳市野生动植物保护管理处。

上述内容需包括：
（一）采购人名称、项目名称、采购计划、项目规模及资金来源情况；
（二）项目技术需求和标准；
（三）申请非公开招标的采购方式、理由及证明材料；
（四）相关行业及潜在供应商情况；
（五）参与非公开招标的供应商的产生方式和理由；
（六）涉密、应急项目的认定材料。